В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

04 августа 2021 г. № 5/9оп

О проекте закона Волгоградской области № 86 - 2021з
мО внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 07 февраля 2003 г. № 785-ОД мО разграничении полномочий органов
государственной власти Волгоградской области в сфере регулирования

земельных отношений” (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 86 - 2021з
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 07 февраля 2003 г.
№ 785-ОД "О разграничении полномочий органов государственной власти
Волгоградской области в сфере регулирования земельных отношений”,
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 86 - 2021з "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 07 февраля 2003 г. № 785-ОД "О разграничении
полномочий органов государственной власти Волгоградской области в сфере
регулирования земельных отношений” в первом и во втором окончательном
чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В. Ефимов